
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 19 лютого 2025 року                                       №34 

 

селище Компаніївка  

 

Про відрядження Компаніївського 

селищного голови Маслюкова О.А. до 

м.Дублін (Ірландія) 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про засади 

внутрішньої і зовнішньої політики», постановою Кабінету Міністрів України 

від 27 січня 1995 року №57 «Про затвердження Правил перетинання 

державного кордону громадянами України», рішення Компаніївської селищної 

ради від 15 серпня 2023 року №7293 «Про організацію відряджень депутатів та 

керівного складу Компаніївської селищної ради за кордон»,  

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Відрядити Маслюкова Олександра Андрійовича, Компаніївського 

селищного голову, до міста Дублін (Ірландія) строком на 7 календарних днів, з 

28 лютого по 06 березня 2025 року (з урахуванням часу на проїзд), для 

здійснення поїздки по обміну досвідом: «Безпека та інновації в управлінні 

територіями: успішні практики та виклики сталого розвитку». 

2. Оплата витрат відрядження здійснюється за рахунок приймаючої 

сторони. 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                      Роман СНЄСАРЬ 


